



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Combimix ApS

Marktoften 6, 8464 Galten

CVR-nr. 36 93 43 79

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

---

Klaus Graversen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Combimix ApS Marktoften 6 8464 Galten
	CVR-nr.: 36 93 43 79
	Stiftet: 24. juni 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Nils Jonas Lund Ole Georg Romer Klaus Stig Frederiksen Steen Hvitfeld Anderson Klaus Graversen, Formand
<b>Direktion</b>	Steen Hvitfeld Anderson
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handels- og produktionsvirksomhed med cement samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022/23 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.206 t.kr. mod 11.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.919 t.kr. mod 3.362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.205.522</b>	<b>11.619.687</b>
1 Personaleomkostninger	-5.495.132	-4.960.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.255.795</u>	<u>-2.205.038</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.454.595</b>	<b>4.454.457</b>
Andre finansielle indtægter	15.806	55.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143.325</u>	<u>-178.081</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.327.076</b>	<b>4.331.717</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-1.408.010</u>	<u>-969.987</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.919.066</b>	<b>3.361.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.919.066</u>	<u>3.361.730</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.919.066</b>	<b>3.361.730</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	7.510.159	8.297.351
5 Produktionsanlæg og maskiner	2.829.227	3.667.722
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.700.190	2.330.298
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.039.576</u>	<u>14.295.371</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.039.576</u></b>	<b><u>14.295.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.643.717	1.440.907
Fremstillede varer og handelsvarer	2.136.132	2.525.779
Varebeholdninger i alt	<u>3.779.849</u>	<u>3.966.686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.903.787	7.093.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.344	87.840
Udsudte skatteaktiver	92.840	82.962
Andre tilgodehavender	401.176	591.102
Periodeafgrænsningsposter	478.283	467.082
Tilgodehavender i alt	<u>10.048.430</u>	<u>8.322.967</u>
Likvide beholdninger	<u>13.160.839</u>	<u>6.343.216</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.989.118</u></b>	<b><u>18.632.869</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.028.694</u></b>	<b><u>32.928.240</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.118.805	20.199.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.168.805</b>	<b>20.249.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Leasingforpligtelser	1.737.422	2.427.714
8 Selskabsskat	1.417.888	878.430
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.155.310	3.306.144
9 Kortfristet del af langfristet gæld	690.292	679.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.774.954	3.753.530
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.341.627	1.345.427
10 Selskabsskat	878.441	1.428.999
Anden gæld	3.019.265	2.164.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.704.579	9.372.357
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.859.889</b>	<b>12.678.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.028.694</b>	<b>32.928.240</b>

### 11 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	16.838.009	0	16.888.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.361.730</u>	<u>0</u>	<u>3.361.730</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	20.199.739	0	20.249.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.919.066</u>	<u>3.000.000</u>	<u>4.919.066</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>22.118.805</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>25.168.805</u></b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.842.388	4.372.854
Pensioner	584.661	520.599
Andre omkostninger til social sikring	68.083	66.739
	<u><b>5.495.132</b></u>	<u><b>4.960.192</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	143.325	178.081
	<u><b>143.325</b></u>	<u><b>178.081</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.417.888	878.430
Årets regulering af udskudt skat	-9.878	91.557
	<u><b>1.408.010</b></u>	<u><b>969.987</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	13.640.755	13.428.525
Tilgang i årets løb	0	212.230
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>13.640.755</b></u>	<u><b>13.640.755</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-5.343.404	-4.572.129
Årets afskrivninger	-787.192	-771.275
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-6.130.596</b></u>	<u><b>-5.343.404</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>7.510.159</b></u>	<u><b>8.297.351</b></u>



## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	4.576.091	4.576.091
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>4.576.091</b>	<b>4.576.091</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-908.369	-69.874
Årets afskrivninger	-838.495	-838.495
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-1.746.864</b>	<b>-908.369</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>2.829.227</b>	<b>3.667.722</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.397.603	3.088.113
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	5.798.116	3.149.272
Tilgang i årets løb	0	2.648.844
Afgang i årets løb	-225.794	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>5.572.322</b>	<b>5.798.116</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-3.467.818	-2.872.551
Årets afskrivninger	-588.712	-595.267
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-41.396	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	225.794	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-3.872.132</b>	<b>-3.467.818</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>1.700.190</b>	<b>2.330.298</b>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	2.427.714	3.107.131
Heraf forfalder inden for 1 år	-690.292	-679.417
	<b>1.737.422</b>	<b>2.427.714</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
<b>8. Selskabsskat</b>				
Langfristet del af selskabsskat	1.417.888	878.430		
	<b><u>1.417.888</u></b>	<b><u>878.430</u></b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	2.427.714	690.292	1.737.422	0
Selskabsskat	1.417.888	0	1.417.888	0
	<b><u>3.845.602</u></b>	<b><u>690.292</u></b>	<b><u>3.155.310</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2022			2.307.440	2.770.016
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			<u>-1.428.999</u>	<u>-1.341.017</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			878.441	1.428.999
Beregnet selskabsskat for indeværende år			<u>1.417.888</u>	<u>878.430</u>
Skyldig selskabsskat			2.296.329	2.307.429
Langfristet del af selskabsskat			<u>-1.417.888</u>	<u>-878.430</u>
			<b><u>878.441</u></b>	<b><u>1.428.999</u></b>

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 199 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fenrisulven Holding ApS, CVR-nr. 26175488, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabets hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter fremgår af administrationsselskabets årsrapport, idet den samlede hæftelse først er beregnet efter aflæggelsen af dette regnskab, hvorfor der henvises til administrationsselskabets regnskab.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.




